



MĚSTSKÉ LESY OPAVA, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

SMLOUVA O DÍLO č. 1/2025

Zakázka: „Revitalizace 2 malých vodních nádrží v oblasti bývalého Muničního prostoru na pozemku parc. č. 727/2 k. ú. Lesní Albrechtice ”

Článek I.

Smluvní strany

Objednatel: Městské lesy Opava, příspěvková organizace
Sídlo: Skřipov č.p. 110, 747 45 Skřipov
IČ: 00849669
DIČ: CZ00849669
Datová schránka: xkvxfjc
Číslo účtu: xxx
Bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s., pobočka Opava
Zastoupen: Ing. Radomírem Drašákem, ředitelem
Zapsán: v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. Pr 5317
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: Bc. Jana Kubánková, provozně technický pracovník

dále jen „objednatel“

Zhotovitel: STAMEX spol. s.r.o.
Sídlo: Březová 8, 747 44 Březová
IČ: 64084256
DIČ: CZ64084256
Datová schránka: 5qu8f66
E-mailová adresa: xxx
Číslo účtu: xxx
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Zastoupen: Lubomír Schustek, jednatel
Zapsán: v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 8579
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: Lubomír Schustek, jednatel
Kontaktní osoba ve věcech technických: Bc. Dominik Schustek, stavbyvedoucí

dále jen „zhotovitel“

Článek II. Úvodní ustanovení

- 2.1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v článku I. této smlouvy jsou v souladu se skutečností a že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.
- 2.2. Zhotovitel prohlašuje, že má a po celou dobu platnosti a účinnosti této smlouvy bude mít sjednanu pojistnou smlouvu o odpovědnosti za škodu pokrývající škodu vzniklou porušením povinností podle této smlouvy nebo v souvislosti s plněním této smlouvy.

Článek III. Předmět smlouvy

- 3.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje zhotovit pro objednatele v souladu s touto smlouvou a případnými dalšími pokyny objednatele dílo – stavbu s názvem:

„Revitalizace 2 malých vodních nádrží v oblasti bývalého Muničního prostoru na pozemku parc. č. 727/2 k. ú. Lesní Albrechtice“

(dále také jen „dílo“).

Následující popis revitalizace platí pro oba stavební objekty – SO 01 Horní nádrž + SO 02 Dolní nádrž:

Stávající zátopy budou vyčištěny od sedimentů a provedeno jejich rozšíření a vytvoření mělké litorální zóny s hloubkou vody do 0,60 m. Rozšíření bude provedeno směrem do levého břehu s mírnými svahy 1:3 až 1:6. Svahy zátopy přilehlé k cestě budou z prostorově úsporných důvodů provedeny ve sklonu 1:1 a opevněny rovinaninou z LK. Stávající nevhodné opevnění svahů betonovými tvarovkami bude odstraněno.

Zbytky původních betonových hrází budou kompletně odstraněny a místo nich budou provedeny nové monolitické betonové hráze s bezpečnostním přelivem, dimenzovaným na průtok Q20. Součástí hráze bude výpustné zařízení, které bude mít podobu požeráku se zdvojenou dlužovou stěnou a jílovým těsněním, umožňující horní odtok vody. Vzhledem k malým rozměrům hráze a vysokým průtokům dle ČHMÚ na dotčeném vodním toku, odpovídá šířka bezpečnostního přelivu maximálním prostorovým možnostem vodního toku. Celkový objem akumulované vody při maximální zátopě bude 600 m³ (SO 01 260 m³, SO 02 340 m³), při zatopené ploše 550 m² (SO 01 240 m², SO 02 310 m²). Pod hrází bude proveden vývar, opevněný rovinaninou z LK a ukončený stabilizačním pasem z LK. V nejbližším okolí nádrží bude provedeno čištění toku od naplavenin, pro zajištění průtočné kapacity. Podrobnější technický popis a technologické postupy jsou uvedeny v příloze D.1.a. Technická zpráva.

konstrukční a materiálové řešení

Lomový kámen musí být I. třídy - tj. jeho minimální pevnost v tlaku musí být 110 MPa, max. nasákavost 1,5% hmotnosti (v případě použití pískovce max. 2,5 % hm.) a součinitel odolnosti proti mrazu při 25 mrazových cyklech max. 0,75. Kámen musí být odolný proti obrusu a agresivitě vody říční i podzemní. Měrná hmotnost kamene musí být minimálně 2300 kg/m³. Dodávka materiálu bude z regionálních kamenolomů s doložením příslušných protokolů o požadovaných parametrech dle ČSN EN 13383-1 Kámen pro vodní stavby.

Pro hráz se použije vodostavební beton dle ČSN EN 206-1. Použité kamenivo bude s dostatečnou mrazuvzdorností, maximální velikost zrna 16 mm - D_{max} 16. Použitý beton musí splnit požadavky na odolnost vůči střídavému zmrazování a rozmrazování, odpovídající stupni vlivu prostředí XF3. Pro konstrukce lité do bednění se zavibrováním bude použita konzistence S4. Chemicky slabě agresivní prostředí XA1. Maximální průsak vody dle ČSN EN 12 390-8 musí být dodržen 35 mm. Označení betonové směsi: C30/37 - XA1 XF3, D_{max} 16 – S4. Na základě laboratorních rozborů na agresivitu vody budou přidány vhodné přísady do betonu.

Pro vyztužení vodostavebního betonu bude použita svařovaná síť z ocel. drátů žebírkových tvářených za studena, typ KY 49 ϕ 8 mm, oko 100x100 mm.

mechanická odolnost a stabilita

Mechanická odolnost a stabilita bude zajištěna dodržáním předepsané kvality materiálů – kamene, betonu, správným provedením výztuže, dodržáním technologického postupu betonáže a hutnění násypů a zásypů, dodržením požadavků a rozměrů dle projektové dokumentace a příslušných technických norem.

Zhotovitel je povinen dílo provést v rozsahu a provedení dle projektové dokumentace – (dále také jen „**zadávací dokumentace**“ nebo „**projektová dokumentace**“).

K realizaci díla si zhotovitel dopracuje dle svých potřeb na vlastní náklady projektovou dokumentaci do fáze pro realizaci díla (dokumentace dílenská, výrobní apod.), přičemž je zhotovitel povinen zajistit si na své náklady nad dopracováním projektové dokumentace autorský dozor Ing. Ladislavem Řehkou nebo Ing. Vlastou Horákovou. Takto dopracovanou projektovou dokumentaci schválenou Ing. Řehkou nebo Ing. Horákovou je zhotovitel povinen dále projednat s objednatelem a nechat jím odsouhlasit.

Zhotovitel prohlašuje a podpisem této smlouvy potvrzuje, že mu jsou všechny výše uvedené dokumenty známy a že má tyto dokumenty od objednatele k dispozici.

- 3.2. Součástí díla je rovněž:
- Odvoz odpadu, případná recyklace mimo staveniště, uložení na skládce, přičemž poplatky za skládku hradí zhotovitel. Veškeré doklady o likvidaci odpadů musí být předloženy objednateli. Objednatel nezajišťuje zhotoviteli skládky.
 - Předání dokumentace skutečného provedení stavby
 - Zpracování zaměření skutečného provedení stavby odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřictví.
- 3.3. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za řádně a včas provedené dílo cenu sjednanou v této smlouvě.

Článek IV.

Cena díla

Cena díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v článku III. této smlouvy, se sjednává dohodou smluvních stran takto:

- 4.1. **Cena díla** činí bez daně z přidané hodnoty **2.046.473,78**
.....**Kč**
- 4.2. **Daň z přidané hodnoty v základní sazbě 21 %** činí z ceny díla uvedené v odst. 4.1. tohoto článku částku **429.759,49**
.....**Kč**
- 4.3. **Daň z přidané hodnoty ve snížené sazbě 15 %** činí z ceny díla uvedené v odst. 4.1. tohoto článku částku **0,00 Kč**
- 4.4. **Celková cena díla** (součet ceny uvedené v odst. 4.1. + 4.2. + 4.3.) činí včetně daně z přidané hodnoty celkem **2.476.233,27**
.....**Kč**
(slovy: Dvamilionyčtyřistasedmdesátšesttisícdvěstětřicettřikorunčeskýchadvacetsedmhaléřů.)
- 4.5. Sjednaná cena díla zahrnuje vše, co je potřebné pro řádné a úplné provedení díla (jak je

toto dílo vymezeno touto smlouvou a související dokumentací), zejména veškeré věci, práce a dodávky potřebné pro provedení díla (a to i ty, které případně nejsou uvedeny v položkovém rozpočtu, jenž je přílohou této smlouvy), místní, správní a jiné poplatky, jakož i náklady zhotovitele související s vybudováním, provozem a demontáží staveniště.

- 4.6. Cena obsahuje i případné zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů, a to až do doby dokončení díla.
- 4.7. Cena je konečná, může být měněna pouze dohodou smluvních stran v případě nepředvídatelné změny množství prací a dodávek a jen za podmínek stanovených v zadávací dokumentaci.
- 4.8. V případě nezbytnosti překročit cenu díla z důvodu provedení nutných víceprací z důvodu na straně objednatele je zhotovitel povinen oznámit rozsah těchto prací včetně jejich cen objednateli bez zbytečného odkladu ihned poté, co nutnost překročení zjistil, jinak jeho právo na úhradu těchto víceprací zaniká.
- 4.9. Veškeré vícepráce budou zhotovitelem zrealizovány na základě předchozí písemné dohody smluvních stran. Za vícepráce budou považovány pouze dodatečné změny technologií, materiálů a rozsahu prací, které nebylo možno znát v době zpracování nabídky zhotovitele a které jsou nad rámec zadávací dokumentace.
- 4.10. Cena víceprací bude stanovena pomocí jednotkové ceny podle položkového rozpočtu – pokud jde o práce a dodávky v tomto rozpočtu uvedené. Práce a dodávky v tomto rozpočtu neuvedené budou oceněny dohodou smluvních stran před jejich provedením.
- 4.11. V případě, že se některé práce nebo dodávky budou provádět v menším, než v původním rozsahu (méněpráce), zhotovitel je povinen cenu těchto prací a dodávek odečíst z ceny díla ve výši podle položek rozpočtu.
- 4.12. Položkový rozpočet jednotlivých prací a dodávek s určením jejich jednotkových cen je přílohou č. 1 a nedílnou součástí této smlouvy.
- 4.13. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny sazby DPH bude k ceně díla uvedené v odst. 4.1. tohoto článku připočtena DPH v aktuálně platné výši.

Článek V.

Platební podmínky

- 5.1. Zálohy nebudou objednatelem poskytovány.
- 5.2. Smluvní strany se dohodly, o vystavení jednorázového daňového dokladu – faktury. Za následujících podmínek: 1. objednatel úplně dokončené dílo podpisem zápisu o předání a převzetí díla převezme, 2. na díle budou odstraněny veškeré případné vady a nedodělky, 3. dílo (stavbu) bude možno v souladu s příslušnými právními předpisy, zejména v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), legálně užívat. O splnění těchto podmínek se objednatel zavazuje zhotovitele informovat. Součástí faktury musí být soupis skutečně a řádně provedených prací, který musí být písemně odsouhlasen objednatelem. Cena provedených prací musí být vyúčtována podle položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. 1.
- 5.3. Lhůta splatnosti faktur je **30** kalendářních dní od jejich doručení objednateli. Stejný termín splatnosti platí pro smluvní strany při úhradě jiných plateb podle této smlouvy.
- 5.4. Jednotlivé faktury musí vedle náležitostí stanovených právními předpisy pro daňový doklad, příp. pro účetní doklad obsahovat také tyto údaje:
 - a) adresa objednatele pro doručování faktur: Městské lesy Opava, příspěvková organizace, Skřipov 110, 747 45 Skřipov;
 - b) evidenční číslo smlouvy pro fakturaci;
 - c) označení zhotovitele, jeho sídlo, IČ a DIČ;

- d) číslo faktury;
 - e) den vystavení a den splatnosti;
 - f) označení peněžního ústavu a čísla účtu, na který se má platit;
 - g) soupis provedených prací za fakturační období;
 - h) fakturovanou částku;
 - i) označení díla; označení názvu a čísla projektu
 - j) razítko zhotovitele a podpis oprávněné osoby.
- 5.5. Objednatel je oprávněn odmítnout úhradu faktury v případě, že zhotovitel přeruší v rozporu s touto smlouvou práce na díle nebo práce provádí v rozporu s projektovou dokumentací nebo ustanoveními této smlouvy, zejména je-li v prodlení s jejich dodávkou oproti harmonogramu, a to do doby, než budou tyto nedostatky odstraněny.
- 5.6. Nebude-li faktura obsahovat náležitosti požadované touto smlouvou nebo bude chybně vyúčtována cena, je objednatel oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli k opravě či doplnění, přičemž ve vadné faktuře vyznačí důvod vrácení. V takovém případě se ruší doba splatnosti stanovená vadnou fakturou a nová lhůta splatnosti započne běžet doručením bezvadné faktury objednateli.
- 5.7. Povinnost zaplatit cenu díla je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
- 5.8. Smluvní strany se dohodly na datu uskutečnění zdanitelného plnění u dílčího plnění do 30. dne daného kalendářního měsíce.
- 5.9. Objednatel prohlašuje, že v případě hlavního plnění odpovídajícího číselnému kódu dle Číselníku klasifikace produkce CZ-CPA 42 – 43, které je předmětem smlouvy o dílo, **bude uplatňovat režim přenesení daňové povinnosti** ve smyslu § 92a a § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Článek VI. Vlastnictví

- 6.1. Vlastníkem pozemků, na nichž se nachází dotčené 2 MVN, jejíž revitalizace je předmětem díla dle této smlouvy, je statutární město Opava, které je zřizovatelem objednatele (Městských lesů Opava, příspěvkové organizace). Objednatel má svolení vlastníka k provedení díla a užívání předmětných malých vodních děl. Statutární město Opava dotčené pozemky (č. par. 727/2 v k.ú. Lesní Albrechtice) předalo ve Zřizovací listině příspěvkové organizaci Městské lesy Opava k hospodaření.
- 6.2. Po předání výše uvedených pozemků zhotoviteli k provedení díla nese nebezpečí škody na těchto pozemcích zhotovitel, a to až do doby převzetí dokončeného díla objednatелеm. Zhotovitel odpovídá za veškeré škody, které v souvislosti s prováděním díla způsobí.
- 6.3. Bude-li výsledkem díla či jeho části samostatná věc, stane se jejím vlastníkem objednatel okamžikem jejího zhotovení (vzniku). Nevznikne-li v důsledku provádění díla samostatná věc, je vlastníkem zhotovovaného díla vlastník pozemku, na němž se výsledek díla nachází.
- 6.4. Vlastníkem věcí, které zhotovitel opatří k provedení díla, se příslušná osoba uvedená v odst. 6.3 tohoto článku smlouvy stane okamžikem, kdy se tyto věci stanou součástí zhotovované samostatné věci, resp. součástí daného pozemku.

Článek VII. Doba plnění

- 7.1. Smluvní strany se dohodly, že práce na díle dle této smlouvy zhotovitel zahájí v den, kdy od objednatele převzal staveniště; v případě prodlení zhotovitele s převzetím staveniště platí, že dohodnutým dnem zahájení prací na díle je den, kdy měl zhotovitel

dle této smlouvy nejpozději od objednatele staveniště převzít. O předání staveniště zhotoviteli bude vyhotoven zápis. Den předání staveniště se nezapočítává do doby plnění díla.

- 7.2. Zhotovitel se zavazuje dílo řádně provést a dokončit a předat je objednateli bez vad a nedodělků do 77. kalendářních dní od dohodnutého dne zahájení prací na díle (odst. 7.1 tohoto článku smlouvy). Toto ujednání má v případě rozporu přednost před orientačním harmonogramem, který je nedílnou přílohou č. 3 této smlouvy.
- 7.3. V případě, že o to objednatel požádá, přeruší zhotovitel práce na díle na dobu určenou objednatelem. O tuto dobu se prodlužují veškeré lhůty tím dotčené.
- 7.4. Před započítáním prací po přerušení práce na díle podle odst. 7.3. tohoto článku vyhotoví smluvní strany zápis, ve kterém zhodnotí skutečný technický stav již zhotovených konstrukcí a určí rozsah a cenu jejich nezbytných úprav.
- 7.5. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným zhotovením, předáním objednateli bez jakýchkoliv vad a nedodělků a dnem, kdy bude možno dílo (stavbu) v souladu s příslušnými právními předpisy, zejména v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), legálně užívat.
- 7.6. Objednatel se zhotovitelem dohodnou přiměřené prodloužení lhůty plnění:
 - a) při podstatném zvýšení prací a dodávek;
 - b) nebude-li možno práce zahájit nebo v nich plynule pokračovat z důvodu ležících na straně objednatele;
 - c) nastanou-li během provádění neočekávané povětrnostní podmínky, které neumožní realizovat práce v technologicky vhodném období.
- 7.7. Pro předání a převzetí díla platí postup podle Článku XI. této smlouvy.

Článek VIII.

Místo plnění

Místem plnění jsou následující pozemky, na nichž se nachází 2 MVN v bývalém muničním areálu, jejíž revitalizace je předmětem díla dle této smlouvy: pozemek parc. č. 727/2; Vlastník: Statutární město Opava, tento pozemek leží v katastrálním území Lesní Albrechtice, a to v rozsahu dle předmětu díla a projektové dokumentace, která je samostatnou přílohou této smlouvy.

Článek IX.

Jakost díla

- 9.1. Zhotovitel se zavazuje, že celkový souhrn vlastností provedeného díla bude odpovídat platné právní úpravě, českým technickým normám, projektové dokumentací a této smlouvě.
- 9.2. K tomu se zavazuje používat pouze materiály a konstrukce vyhovující požadavkům kladeným na jejich jakost a mající prohlášení o shodě.
- 9.3. Smluvní strany se dohodly na I. jakosti použitých materiálů.
- 9.4. Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným způsobem při kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí díla.

Článek X.

Provádění díla

- 10.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní odpovědnost. V případě, že pověří provedením části díla jinou osobu, má zhotovitel odpovědnost jako by dílo provedl sám.

- 10.2. Jakékoliv změny oproti schválené projektové dokumentaci musí být předem písemně odsouhlaseny objednatelem.
- 10.3. Zhotovitel je povinen respektovat a plnit podmínky obsažené v pravomocných rozhodnutích správních orgánů a ve všech dalších vyjádřeních vydaných oprávněnými orgány a správci vč. správců sítí dotčených prováděnou stavbou.
- 10.4. Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli poplatky, sankce, škody a náklady vzniklé z důvodu nedodržení podmínek pravomocných rozhodnutí nebo závazných vyjádření orgánů státní správy.
- 10.5. Zhotovitel na vlastní náklady zabezpečí veškerá povolení nezbytná k provedení díla.
- 10.6. Zhotovitel zajistí dílo tak, aby nedošlo k ohrožování a nadměrnému nebo zbytečnému obtěžování okolí stavby a ke znečišťování komunikací.
- 10.7. Zhotovitel bude v dostatečném časovém předstihu informovat dotčené subjekty – vlastníky, popř. nájemce přilehlých nemovitostí – o časovém harmonogramu stavby a s tím spojených omezeních.
- 10.8. Zhotovitel bude minimálně znečišťovat okolí stavby a zabezpečí každodenní úklid včetně kropení pro udržování bezprašného staveniště.
- 10.9. Zhotovitel zajistí obslužný provoz a přístup pohotovostním a požárním vozidlům.
- 10.10. Zhotovitel je povinen se řídit pokyny vydanými státními orgány v průběhu povolování stavby a plnit všechny povinnosti z nich vyplývající.
- 10.11. Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení podle příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.
- 10.12. Zhotovitel je povinen provedené stavební práce, zařizovací předměty a výrobky zabezpečit před poškozením a krádežemi až do předání díla objednateli, a to na vlastní náklady.
- 10.13. Zhotovitel vyzve objednatele písemně nejméně 3 pracovní dny předem k prověření kvality prací, jež budou dalším postupem při zhotovování díla zakryty nebo se stanou nepřístupnými. V případě, že se na tuto výzvu objednatel bez vážných důvodů nedostaví, může zhotovitel pokračovat v provádění díla po předchozím písemném upozornění objednatele.
- 10.14. Zhotovitel vyzve písemně kromě objednatele i správce inženýrských sítí dotčených stavbou k jejich kontrole a převzetí a zjištěnou skutečnost nechá potvrdit zápisem ve stavebním deníku. Zhotovitel před zakrytím inženýrských sítí zajistí geodetická zaměření, která nejpozději před dokončením stavby předá objednateli.
- 10.15. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu, je povinen odstraňovat odpadky a nečistoty vzniklé jeho činností.
- 10.16. Zhotovitel je povinen staveniště zajistit v souladu s příslušnými právními předpisy o bezpečnosti práce a technických zařízení.
- 10.17. Zhotovitel se zavazuje do tří sad projektové dokumentace zaznamenávat všechny provedené změny podle skutečného provedení stavby. Takto opravenou a zhotovitelem potvrzenou projektovou dokumentaci ve třech vyhotoveních včetně dodání 2x v digitální formě v souboru PDF předá objednateli při předání a převzetí díla objednatel.
- 10.18. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provedení díla, je povinen to bez odkladu oznámit objednateli a navrhnout mu další postup.

- 10.19. Zhotovitel je povinen bez odkladu písemně upozornit objednatele na případnou nevhodnost realizace vyžadovaných prací.
- 10.20. Kvalitu prací bude zhotovitel průběžně dokladovat výsledky zkoušek, vzorků, atestů, měření, a to v rozsahu stanoveném příslušnými ČSN, EN (evropské technické normy) a dalšími platnými předpisy.
- 10.21. Kvalitu vstupních materiálů, polotovarů a dalších prací bude zhotovitel průběžně dokladovat.
- 10.22. Zhotovitel zajistí před předáním díla vyhotovení skutečného zaměření dokončené stavby, které bude součástí díla.
- 10.23. Betony musí být vyrobeny v betonárnách, jejich kvalita musí být doložena s platnou certifikací.
- 10.24. Vlivem stavební činnosti nesmí dojít ke škodám na objektech a inženýrských sítích. Případně vzniklé škody hradí zhotovitel.
- 10.25. V případě, že zhotovitel bude používat stavební stroje, které vyvolávají vibrace a otřesy, zajistí si taková opatření, aby na blízkých stávajících objektech nedošlo vlivem stavební činnosti ke škodám. V opačném případě tyto škody uhradí.
- 10.26. Zhotovitel zajistí pro objednatele fotodokumentaci místa plnění před zahájením prací (původní stav), průběh výstavby a stav po ukončení prací (nový stav). Fotky musí být pořízeny ze stejného místa či pohledu.
- 10.27. V případě, že budou při realizaci díla naplněny podmínky stanovené zákonem č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), pro vznik povinnosti objednatele určit koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (§ 14 odst. 1 uvedeného zákona), pro vznik povinnosti objednatele doručit oznámení o zahájení prací (§ 15 odst. 1 uvedeného zákona) nebo vznik povinnosti objednatele zajistit zpracování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (§ 15 odst. 2 uvedeného zákona), je zhotovitel o takové skutečnosti povinen objednatele neprodleně informovat. Tuto povinnost má zhotovitel i v případě, že bude vzhledem ke všem okolnostem realizace díla zřejmé, že se tyto podmínky naplní později. Pokud v důsledku nesplnění této povinnosti zhotovitelem bude objednateli udělena sankce dle zákona č. 251/2005 Sb., o inspekci práce, ve znění pozdějších předpisů, zhotovitel je povinen objednateli tuto sankci uhradit.
- 10.28. Zhotovitel bude prokazatelně informovat v dostatečném předstihu Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, územní odbor Opava, o případných uzavírkách silnice.
- 10.29. Zhotovitel si v případě potřeby zajistí na své náklady aktualizaci vyjádření o existenci inženýrských sítí všech vlastníků a správců sítí.
- 10.30. Zhotovitel zajistí koridory pro pěší. Průchody přes staveniště budou pro chodce zajištěny po pevných površích, buď po dlažbě, nebo po dřevěných lávkách, které nelze nahradit štěrkodrtí ani jiným sypkým materiálem.
- 10.31. Zhotovitel zajistí na své náklady odvoz veškerého stávajícího využitelného materiálu vč. dřevní hmoty a kovových částí a konstrukcí dle pokynů objednatele. Množství využitelného materiálu (dřevo, kov apod.) včetně odvozu veškerého přebytkového materiálu a zeminy na patřičné skládky bude dokladovat potvrzenými doklady, vážními lístky atd.
Po odevzdání kovových částí (kovového odpadu) do sběrný určené objednatelem bude jeho množství objednateli doloženo dodacími listy, vážními lístky apod., které budou

vystaveny na IČ a DIČ objednatele. Zhotovitel předá tyto doklady objednateli do 7 kalendářních dní od data jejich vystavení. Objednatel poté vystaví fakturu – daňový doklad a zašle jej příslušné sběrně k úhradě.

- 10.32. Zhotovitel zajistí na své náklady výškovou úpravu všech navazujících ploch na nově rekonstruované plochy tak, aby bylo zajištěno jejich odvodnění.
- 10.33. Zhotovitel si zajistí na své náklady dle svých potřeb pasportizaci objektů (budovy, ploty apod.).
- 10.34. Zhotovitel zajistí provádění stavebních prací tak, aby přilehlé nemovitosti byly přístupné pro jejich uživatele každý den. V případě nutnosti delší časové nepřístupnosti předem projedná s jednotlivými vlastníky či uživateli.
- 10.35. Zhotovitel se zavazuje zajišťovat veškeré materiály a poddodávky v souladu s pravidly hospodářské soutěže a písemně informovat objednatele o dodávkách, pracích a službách zajišťovaných poddodavateli, a to vždy bezodkladně po uzavření příslušné smlouvy nebo vystavení objednávky. Písemná informace dle předchozí věty musí obsahovat mj. jmenovité uvedení poddodavatelů, činností, které budou vykonávat a musí být doložena kopiemi příslušných živnostenských či jiných oprávnění poddodavatelů, nezbytných pro výkon těchto činností. Informační povinnost dle tohoto odstavce se vztahuje pouze na poddodavatele, kteří se podílejí na realizaci díla.
- 10.36. Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo prostřednictvím osob, kterými byla prokazována kvalifikace v rámci zadávacího řízení a zajistit odborné vedení stavby stavbyvedoucím uvedeným v nabídce zhotovitele. Zhotovitel je oprávněn změnit poddodavatele, pomocí kterého prokazoval splnění části kvalifikace, stavbyvedoucího či jinou osobu, prostřednictvím které prokázal odbornou způsobilost/kvalifikaci (dále jen „odborná osoba“) pouze z vážných důvodů, a to s předchozím písemným souhlasem objednatele. Nový poddodavatel, stavbyvedoucí či jiná odborná osoba musí disponovat minimálně stejnou kvalifikací, jakou původní poddodavatel prokázal za zhotovitele; nový stavbyvedoucí či jiná odborná osoba musí disponovat minimálně stejnou kvalifikací jako původní stavbyvedoucí, resp. původní odborná osoba.

Článek XI.

Předání díla

- 11.1. Objednatel je povinen dílo převzít po jeho dokončení, jen je-li bez jakýchkoliv vad a nedodělků.
- 11.2. Předávací řízení bude objednatelem zahájeno po obdržení písemné výzvy zhotovitele a ukončeno nejpozději do 5 kalendářních dnů ode dne zahájení.
- 11.3. O předání díla bude sepsán zápis, který sepíše zhotovitel a který musí obsahovat:
 - a) označení díla
 - b) označení objednatele a zhotovitele
 - c) číslo a datum uzavření smlouvy o dílo
 - d) zahájení a ukončení prací na zhotovovaném díle
 - e) prohlášení objednatele o převzetí díla
 - f) datum a místo sepsání zápisu
 - g) jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele
 - h) seznam převzaté dokumentace
 - i) soupis nákladů od zahájení po dokončení díla
 - j) termín vyklizení staveniště
 - k) datum ukončení záruky za dílo
 - l) soupis vad a nedodělků s termínem jejich odstranění, bude-li smluvními stranami dohodnuto převzetí díla s vadami a nedodělků.
- 11.4. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla stanovených touto smlouvou, projektovou dokumentací a obecně závaznými předpisy, jakož i technickými

normami.

- 11.5. Nedodělkem se rozumí neprovedené práce a dodávky oproti této smlouvě nebo projektové dokumentaci.
- 11.6. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli doklady o řádném provedení díla dle norem a předpisů, provedených zkouškách, atestech a dokumentaci podle této smlouvy, včetně prohlášení o shodě (nebo písemné ujištění o shodě).
- 11.7. Zhotovitel a objednatel jsou oprávněni uvést v zápise cokoli, co budou považovat za nutné v souvislosti s provedením díla.
- 11.8. Zápis musí být podepsán smluvními stranami.

Článek XII. Staveniště

- 12.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště poté, co tato smlouva nabude dle článku XVII. odst.17.16 účinnosti. O předání a převzetí staveniště se smluvní strany zavazují vyhotovit zápis. Smluvní strany se výslovně dohodly, že o době předání staveniště je oprávněn rozhodnout výhradně objednatel. Zhotovitel zavazuje tuto skutečnost respektovat a na výzvu objednatele staveniště nejpozději do deseti kalendářních dnů ode dne doručení této výzvy převzít a zahájit realizaci díla.
- 12.2. Zhotovitel je povinen umístit na viditelném a přístupném místě na staveništi informační tabuli s textem obsahující následující údaje:
 - název zhotovitele
 - termín stavby – zahájení a ukončení
 - jméno odpovědného stavbyvedoucího a kontakt na něj;
 zhotovitel je povinen zajistit, aby tato informační tabule byla na staveništi umístěna po celou dobu provádění díla, tj. ode dne následujícího po dni, kdy zhotovitel převzal staveniště, do dne převzetí díla objednatelem.
- 12.3. Obvod staveniště vymezí objednatel. Pokud bude zhotovitel potřebovat pro realizaci díla větší prostor, zajistí si jej na vlastní náklady.
- 12.4. Zhotovitel platí vodné, stočné a cenu dalších odebraných médií. Zhotovitel zabezpečí na své náklady měření jejich odběru.
- 12.5. Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit staveniště do 14 kalendářních dnů od převzetí díla objednatelem. Při nedodržení tohoto termínu se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly.
- 12.6. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště, dodržování bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů, včetně prostorů zařízení staveniště, a dodržování bezpečnosti silničního provozu v prostoru staveniště.
- 12.7. Zhotovitel je povinen zajistit ostrahu staveniště.

Článek XIII. Stavební deník

- 13.1. Zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště stavební deník, který se skládá z úvodního listu, denních záznamů a příloh, a bude jej na požádání předkládat objednateli.
- 13.2. Zhotovitel zajistí vedení stavebního deníku v souladu s ust. § 157 zák. č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), a dále zajistí, že stavební deník bude objednateli přístupný na stavbě v pracovní době, tj. v době od 7.00 do 15.00 hod. každý pracovní den a dále vždy, kdy bude zhotovitel na díle provádět

práce.

- 13.3. Zhotovitel zajistí včasný zápis všech skutečností rozhodných pro plnění této smlouvy do stavebního deníku, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, důvody odchylek prováděných prací od projektové dokumentace, údaje o provedených zkouškách a další údaje nutné pro posouzení prací orgány státní správy a objednatelem. Každý zápis musí být datován a zhotovitelem podepsán.
- 13.4. Objednatel a osoby jím pověřené jsou oprávněni stavební deník kontrolovat a k zápisům připojit svoje stanovisko.
- 13.5. Denní záznamy budou zapisovány do deníku s očíslovanými listy, jednak pevnými, jednak perforovanými pro dva oddělitelné průpisy. Perforované listy budou očíslovány shodně s listy pevnými. Oddělitelné průpisy stavebního deníku budou vždy opatřeny originálním podpisem.
- 13.6. Denní záznamy bude zapisovat a podepisovat stavbyvedoucí (jeho zástupce) v den, kdy práce byly provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které vyvolaly nutnost zápisu.
- 13.7. Do deníku je oprávněn provádět záznamy také státní stavební dohled, technický dozor objednatele a projektant.
- 13.8. Má-li zhotovitel k zápisu objednatele výhrady, připojí k tomuto zápisu své vyjádření. Totéž platí i pro objednatele.
- 13.9. Zhotovitel bude objednateli předávat druhý průpis denních záznamů ve stavebním deníku.
- 13.10. Zápisy ve stavebním deníku nelze měnit obsah této smlouvy.

Článek XIV.

Záruka za jakost, odpovědnost za vady

- 14.1. Dílo má vady, jestliže jeho vlastnosti neodpovídají požadavkům uvedeným v této smlouvě nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla.
- 14.2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době převzetí díla objednatelem nebo které se na díle vyskytly v záruční době.
- 14.3. Zhotovitel poskytuje na dílo, tj. na provedené práce a dodávky, záruku za jakost v délce 60 měsíců od převzetí díla objednatelem.
- 14.4. Záruční doba začíná plynout ode dne převzetí celého díla objednatelem.
- 14.5. Smluvní strany se dohodly, že práva z odpovědnosti za vady zůstanou objednateli zachována, pokud vady díla oznámí objednatel zhotoviteli kdykoliv během trvání záruční doby.
- 14.6. Případné vady díla je zhotovitelem povinen odstranit ve lhůtách sjednaných bezodkladně po jejich oznámení objednatelem, nejpozději však do 14 kalendářních dnů od oznámení vady objednatelem zhotoviteli, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

Článek XV.

Odpovědnost za škodu

- 15.1. Nebezpečí škody na zhotovovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne převzetí celého díla bez vad a nedodělků objednatelem. Toto ustanovení se nevztahuje na tu část díla, kterou objednatel převzal a začal užívat před převzetím celého díla.

- 15.2. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, toxických či jiných škodlivých látek na stavbě.
- 15.3. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejímu zmírnění.

Článek XVI. Smluvní pokuty

- 16.1. V případě prodlení zhotovitele s řádným dokončením díla a jeho včasným předáním objednateli bez vad a nedodělků se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu za porušení této smluvní povinnosti ve výši 0,2 % z celkové ceny díla včetně DPH za každý i započatý den prodlení.
- 16.2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení v zákonné výši.
- 16.3. V případě prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu za porušení této smluvní povinnosti ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.
- 16.4. Pokud zhotovitel nedodrží termín k odstranění vady, která se projevila v záruční době, zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu za porušení této smluvní povinnosti ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení s odstraněním každé jednotlivé vady. Pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, platí, že vada musí být odstraněna do 14 kalendářních dnů ode dne oznámení vady zhotoviteli.
- 16.5. Pokud závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti.
- 16.6. Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení s plněním.
- 16.7. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná smluvní strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé smluvní straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.
- 16.8. V případě, že bude zjištěno, že stavební deník není přístupný v pracovní době na stavbě, zavazuje se zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu za porušení této smluvní povinnosti ve výši 500,- Kč za každý zjištěný případ.
- 16.9. V případě, že bude zjištěno, že informační tabule nebude v souladu s článkem XII. odst. 12.2 této smlouvy umístěna na staveništi, zavazuje se zhotovitel zaplatit objednateli za porušení této smluvní povinnosti smluvní pokutu 50.000,- Kč za každé jednotlivé porušení.
- 16.10. V případě, že zhotovitel nesplní svou povinnost uvedenou v článku X. odst. 10.27 této smlouvy, zavazuje se zhotovitel za porušení této smluvní povinnosti zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč.
- 16.11. Smluvní strany se dohodly, že přeruší-li zhotovitel bezdůvodně práce na díle na dobu delší než pět pracovních dnů, nebo nezačne-li zhotovitel práce na díle do sedmi kalendářních dnů ode dne, kdy zhotovitel převzal či dle této smlouvy měl nejpozději od objednatele převzít staveniště, anebo nedodrží-li zhotovitel při provádění díla opakovaně i přes upozornění objednatele ČSN, EN, technologické předpisy a předpisy na úseku bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, zavazuje se zhotovitel za každý jednotlivý případ porušení kterékoli z výše uvedených povinností zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč.
- 16.12. Smluvní strany prohlašují, že nepovažují smluvní pokuty dle tohoto článku smlouvy

za pohledávky nejisté nebo neurčité ve smyslu § 1987 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a proto se dohodly, že objednatel je oprávněn smluvní pokuty započíst proti pohledávce zhotovitele.

Článek XVII.

Závěrečná ustanovení

- 17.1. Podstatným porušením povinnosti zhotovitele se rozumí zejména prodlení s prováděním díla delší než 10 kalendářních dnů.
- 17.2. Zhotovitel se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dověděl v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy nebo které jsou obsahem předmětu této smlouvy, neposkytne třetím osobám.
- 17.3. Objednatel může odstoupit od této smlouvy ze zvlášť závažných důvodů. Za zvlášť závažné důvody bude považováno zejména:
 - bezdůvodné přerušení práce na dobu delší než pět pracovních dnů,
 - nezhájení práce na díle do sedmi kalendářních dnů od převzetí staveniště,
 - opakované nedodržení ČSN, EN, technologických předpisů a předpisů na úseku bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, i přes upozornění ze strany objednatele.
- 17.4. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou obou smluvních stran.
- 17.5. V případě zániku závazku před řádným splněním díla je zhotovitel povinen ihned předat objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí díla a uhradit případně vzniklou škodu. Objednatel je povinen vypořádat nároky zhotovitele spojené s realizací části díla podle příslušných ustanovení občanského zákoníku (zejména § 2599 a násl.).
- 17.6. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva plynoucí z této smlouvy třetí osobě.
- 17.7. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. Smluvní strany se dohodly, že jakákoliv změna smlouvy bude učiněna až po ověření skutečnosti, zda je taková změna smlouvy v souladu s příslušnými ustanoveními zákona o zadávání veřejných zakázek a zadávací dokumentací.
- 17.8. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.
- 17.9. Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.
- 17.10. Zhotovitel přebírá na sebe nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
- 17.11. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých jednateelských oprávnění.
- 17.12. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.
- 17.13. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se dohodly na celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
V případě rozporu textu této smlouvy s textem jejich příloh nebo dokumentů, na které

smlouva odkazuje, mají přednost ustanovení této smlouvy.

- 17.14. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva – ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona o registru smluv, či nikoli – bude uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu, neboť obsahuje-li informace či metadata, které se dle zákona o registru smluv obecně neuveřejňují nebo které mají či mohou být vyloučeny, smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uveřejněna jako celek včetně takových informací a metadat (osobních údajů apod.). Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření objednatel. Nezajistí-li však uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem objednatel nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření, je uveřejnění povinen nejpozději do 30 dnů od uzavření této smlouvy v souladu se zákonem zajistit zhotovitel. Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění smlouvy také druhé smluvní straně. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství, a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
- 17.15. Zhotovitel prohlašuje, že jej objednatel podrobně seznámil se skutečností, že objednatel požádal prostřednictvím Odboru životního prostředí a zemědělství Moravskoslezského kraje Ministerstvo zemědělství ČR o finanční příslib na realizaci díla dle této smlouvy, a že nezíská-li objednatel tento finanční příslib v požadované výši, nemá objednatel zájem dílo dle této smlouvy realizovat (neboť na zaplacení ceny díla dle této smlouvy nemá zajištěny jiné peněžní prostředky). Zhotovitel prohlašuje, že tuto skutečnost bere na vědomí, a zavazuje se ji bezvýhradně respektovat.
- S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly, že tato smlouva je uzavřena (nabývá platnosti) dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran a že tato smlouva nabývá účinnosti dnem doručení písemného oznámení objednatele zhotoviteli o tom, že objednatel získal finanční příslib Ministerstva zemědělství ČR na realizaci díla dle této smlouvy, resp. že má zajištěny jiné peněžní prostředky na zaplacení ceny díla dle této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva zaniká, pokud nenabude účinnosti do jednoho roku ode dne, kdy tato smlouva byla uzavřena (nabyla platnosti). Smluvní strany se dohodly, že v případě, že tato smlouva zanikne podle tohoto odstavce, nemá zhotovitel nárok na úhradu jakýchkoliv nákladů souvisejících s uzavřením této smlouvy.

Přílohy:

- příloha č. 1: položkový rozpočet
- příloha č. 2: výpis z obchodního rejstříku zhotovitele
- příloha č. 3: orientační časový a finanční harmonogram plnění díla

Ve Skřipově dne 2.4.2024

V Skřipově dne 2.4.2024

.....
Za objednatele
Ing. Radomír Drašák

Ředitel Městských lesů Opava, p.o.

.....
Za zhotovitele

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 46282
Stavba: Revitalizace 2 malých vodních nádrží, k.ú. Lesní Albrechtice

KSO:
Místo: Lesní Albrechtice, parc. č. 727/2

CC-CZ:
Datum: 24.03.2025

Zadavatel:

Uchazeč:
STAMEX spol. s r.o.

Projektant:
Lesprojekt Krnov s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Vlasta Horáková

Poznámka:

IČ:
DIČ:
IČ: 64084256
DIČ: CZ64084256
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			2 046 473,78
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 2 046 473,78	Výše daně 429 759,49
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			2 476 233,27

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 46282

Stavba: Revitalizace 2 malých vodních nádrží, k.ú. Lesní Albrechtice

Místo: Lesní Albrechtice, parc. č. 727/2

Datum: 24.03.2025

Zadavatel:

Projektant:

Lesprojekt Krnov s.r.o.

Uchazeč: STAMEX spol. s r.o.

Zpracovatel:

Ing. Vlasta Horáková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 046 473,78	2 476 233,27
SO 01	Horní nádrž	946 560,16	1 145 337,79
SO 02	Dolní nádrž	908 913,62	1 099 785,48
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	191 000,00	231 110,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace 2 malých vodních nádrží, k.ú. Lesní Albrechtice

Objekt:

SO 01 - Horní nádrž

KSO:

Místo: Lesní Albrechtice, parc. č. 727/2

CC-CZ:

Datum: 24.03.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STAMEX spol. s r.o.

IČ:

64084256

DIČ:

CZ64084256

Projektant:

Lesprojekt Krnov s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Vlasta Horáková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

946 560,16

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	946 560,16	21,00%	198 777,63
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 145 337,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace 2 malých vodních nádrží, k.ú. Lesní Albrechtice

Objekt:

SO 01 - Horní nádrž

Místo:

Lesní Albrechtice, parc. č. 727/2

Datum:

24.03.2025

Zadavatel:

Projektant:

Lesprojekt Krnov
s.r.o.

Uchazeč:

STAMEX spol. s r.o.

Zpracovatel:

Ing. Vlasta Horáková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

946 560,16

HSV - Práce a dodávky HSV

946 560,16

1 - Zemní práce	284 401,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	227 470,00
4 - Vodorovné konstrukce	239 084,50
8 - Trubní vedení	3 500,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	108 557,52
997 - Přesun sutě	23 184,00
998 - Přesun hmot	60 363,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace 2 malých vodních nádrží, k.ú. Lesní Albrechtice
 Objekt: SO 01 - Horní nádrž

Místo: Lesní Albrechtice, parc. č. 727/2

Datum: 24.03.2025

Zadavatel:

Projektant: Lesprojekt Krnov s.r.o.

Uchazeč: STAMEX spol. s r.o.

Zpracovatel: Ing. Vlasta Horáková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

946 560,16

D HSV

Práce a dodávky HSV

946 560,16

D	1		Zemní práce				284 401,00	
1	K	111111312	Odstranění ruderalního porostu z plochy do 100 m2 na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	15,000	26,30	394,50	CS ÚRS 2024 02
	W		15		15,000			
2	K	111151102	Odstranění travin a rákosu strojně travin, při celkové ploše přes 100 do 500 m2	m2	200,000	3,63	726,00	CS ÚRS 2024 02
	W		200		200,000			
3	K	111251202	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu přes 1:5, při celkové ploše přes 100 do 500 m2	m2	110,000	49,20	5 412,00	CS ÚRS 2024 02
	W		10+50+30+20		110,000			
4	K	112101101	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	3,000	197,00	591,00	CS ÚRS 2024 02
	W		2+1		3,000			
5	K	112101102	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	2,000	354,00	708,00	CS ÚRS 2024 02
	W		1+1		2,000			
6	K	112101122	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním jehličnatých bez odkornění, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	2,000	221,00	442,00	CS ÚRS 2024 02
	W		2		2,000			
7	K	112155311	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu středně hustého	m2	65,000	21,80	1 417,00	CS ÚRS 2024 02
	W		65		65,000			
8	K	112251102	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm	kus	3,000	751,00	2 253,00	CS ÚRS 2024 02
	W		2+1		3,000			
9	K	112251103	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 500 do 700 mm	kus	4,000	1 200,00	4 800,00	CS ÚRS 2024 02
	W		1+1+1+1		4,000			
10	K	114203101	Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic na sucho nebo se spárami vyplněnými pískem nebo dnem	m3	4,600	432,00	1 987,20	CS ÚRS 2024 02
	W		rozebrání betonových tvárnic na LB zátopy					
	W	bourani2	"orientační rozměry"13*1,0*0,2		2,600			
	W		rozebrání zbytků kamenného opevnění					
	W		"orientační rozměry"1*2		2,000			
	W		Součet		4,600			
11	K	115001105	Převod vody potrubím průměru DN přes 300 do 600	m	36,000	1 450,00	52 200,00	CS ÚRS 2024 02
	W		36		36,000			
12	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	40,000	89,40	3 576,00	CS ÚRS 2024 02
	W		40		40,000			
13	K	121111201	Odstranění lesní hrabanky pro jakoukoliv tloušťku vrstvy	m2	260,000	31,00	8 060,00	CS ÚRS 2024 02
	W		260		260,000			
14	K	122151102	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50	m3	48,000	145,00	6 960,00	CS ÚRS 2024 02
	W		odstranění sedimentů					
	W	sedimenty	"tabulky kubatur"48,0		48,000			
15	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500	m3	232,200	161,00	37 384,20	CS ÚRS 2024 02
	W		výkopy pro zvětšení zátopy a vývar					
	W	vykopy1	"tabulky kubatur"232,2		232,200			
16	K	125703301	Čištění melioračních kanálů s úpravou svahu do výšky naplavené vrstvy tloušťky naplavené vrstvy do 250 mm, se dnem nezpevněným	m3	1,500	389,00	583,50	CS ÚRS 2024 02
	W		čištění koryta toku					
	W		"plocha v půdoryse*prům. tl."6,0*0,25		1,500			
17	K	131251102	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	37,400	471,00	17 615,40	CS ÚRS 2024 02
	W		zářez pro těleso hráze					
	W	vykopy2	"plocha v řezu * šířka" 17,0*(1,2+0,5+0,5)		37,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	132151701	Hloubení rýh šířky do 800 mm pro lesnicko-technické meliorace strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3	m3	11,850	768,00	9 100,80	CS ÚRS 2024 02
	VV		rýha pro založení rovnání na PB		6,250			
	VV		"délka*objem"12,5*0,5					
	VV		rýha pro stabilizační pasy		5,600			
	VV		0,8*1,0*3,5*2					
	VV	ryhy	Součet		11,850			
19	K	162201421	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	3,000	105,00	315,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		přemístění do okolí stavby jako revitalizační prvky pro úkryt živočichů		3,000			
	VV		2+1					
20	K	162201422	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	4,000	408,00	1 632,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		přemístění do okolí stavby jako revitalizační prvky pro úkryt živočichů		4,000			
	VV		1+1+1+1					
21	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	27,680	47,80	1 323,10	CS ÚRS 2024 02
	VV		přesun zeminy do násypů a zásypů		19,280			
	VV		zásypy		8,400			
	VV		přesun zeminy pro ohumusování					
	VV		násypy		27,680			
	VV		Součet					
22	K	162651111	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m	m3	301,770	167,00	50 395,59	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: Sediment bude okamžitě nakládán a odvážen na vhodné místo určené investorem. Přebytečná výkopová zemina bude částečně použita k urovnání terénu mezi vodním tokem a lesní cestou a zbytek bude odvezen na stejné místo, jak sedimenty. Uložení sedimentů bude na pozemku ve vlastnictví investora, konkrétně parc. č. 1388, k.ú. Leskovec u Vítkova, druh parcely ostatní plocha, vzdálenost 3 km. Zemina bude rozprostřena podél lesní cesty v průměrné šířce 4 m v maximální tloušťce vrstvy 1,0 m.					
	VV		odvoz sedimentů a přebytečné zeminy		48,000			
	VV		sedimenty		232,200			
	VV		vykopy1		37,400			
	VV		vykopy2		11,850			
	VV		ryhy		-8,400			
	VV		-násypy		-19,280			
	VV		-zásypy		301,770			
	VV	odvoz	Součet					
23	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	301,770	55,30	16 687,88	CS ÚRS 2024 02
	VV		nakládání pro odvoz sedimentů a přebytečné zeminy		301,770			
	VV		odvoz					
24	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	8,400	140,00	1 176,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		násep u pravého křídla hráze		1,500			
	VV		"púd.pl. * prům. tl" 6,0*0,25					
	VV		násypy na LB u nátoky		6,900			
	VV		"púd.pl. * prům. tl" 9,0*0,5+6,0*0,4		8,400			
	VV	násypy	Součet					
25	K	171251101	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	301,770	86,90	26 223,81	CS ÚRS 2024 02
	VV		uložení sedimentů a přebytečné zeminy		301,770			
	VV		odvoz					
26	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	19,280	157,00	3 026,96	CS ÚRS 2024 02
	VV		zásyp tělesa hráze		10,000			
	VV		"plocha v řezu * šířka" 10,0*(0,5+0,5)					
	VV		zásyp křidel		4,180			
	VV		"plocha v řezu * šířka" (0,8+1,1)*(1,2+0,5+0,5)					
	VV		zásypy konstrukcí z LK		5,100			
	VV		"tabulky kubatur"5,1		19,280			
	VV	zásypy	Součet					
27	K	181351003	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	60,000	90,50	5 430,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		zpětné ohumusování násypů a okolních terénních úprav		60,000			
	VV	zatravnění	60					
28	K	181451122	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	60,000	9,03	541,80	CS ÚRS 2024 02
	VV		zatravnění		60,000			
29	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	1,200	140,00	168,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> Použití vhodné krajinné směsi dle Standardů AOPK, viz Technická zpráva množství travního semene 20 g/m2 zatravnění*20/1000					
	VV				1,200			
30	K	181951111	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	96,000	16,10	1 545,60	CS ÚRS 2024 02
	VV		úprava dna s vyspádováním					
	VV		96		96,000			
31	K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	60,000	25,90	1 554,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		urovnání okolních ploch					
	VV		zatravnění		60,000			
32	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	240,700	83,80	20 170,66	CS ÚRS 2024 02
	VV		svahování do předepsaných sklonů					
	VV		"tabulky kubatur"240,7		240,700			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce		227 470,00			
33	K	321321116	Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37	m3	14,070	7 590,00	106 791,30	CS ÚRS 2024 02
	VV		betonové těleso hráze					
	VV		"tabulky kubatur"14,07		14,070			
34	K	321351010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zařízení ploch rovinných	m2	40,840	1 670,00	68 202,80	CS ÚRS 2024 02
	VV		"základ"2* (7,0*0,6+1,2*0,6)		9,840			
	VV		"těleso - plocha"2*14,0		28,000			
	VV		"těleso - boky"2*1,5		3,000			
	VV	bednění	Součet		40,840			
35	K	321352010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných	m2	40,840	280,00	11 435,20	CS ÚRS 2024 02
	VV		bednění		40,840			
36	K	321366111	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí jednotlivé pruty průměru do 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,008	50 600,00	404,80	CS ÚRS 2024 02
	VV		výztuž tělesa hráze - třmínky průměr 8 mm					
	VV		"tabulky kubatur"8,40/1000		0,008			
37	K	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí svařované sítě z ocelových tážených drátů jakéhokoliv druhu oceli jakéhokoliv průměru a roztečí	t	0,831	48 900,00	40 635,90	CS ÚRS 2024 02
P			<i>Poznámka k položce:</i> Položka zahrnuje materiál pro fixaci potrubí do předepsané polohy nad podkladním betonem a zajištění proti vyplavání vlivem vztlaku při betonáži výztuž tělesa hráze - sítě KARI 100/100/8 "tabulky kubatur"831,08/1000					
	VV				0,831			
	VV							
D 4			Vodorovné konstrukce		239 084,50			
38	K	452311131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15	m3	1,010	4 130,00	4 171,30	CS ÚRS 2024 02
	VV		pod základ hráze					
	VV		"plocha"11*10,1*0,1		1,010			
39	K	463211153	Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg	m3	61,420	3 460,00	212 513,20	CS ÚRS 2024 02
	VV		břehové rovnaniny					
	VV		"tabulky kubatur"52,0		52,000			
	VV		opevnění dna vývaru					
	VV		"púd.plocha * tl."11,5*0,6		6,900			
	VV		opevnění dna toku nad nádrží					
	VV		"púd.plocha * tl."4,2*0,6		2,520			
	VV		Součet		61,420			
40	K	R_46282_20	Stabilizační pas	m3	5,600	4 000,00	22 400,00	
	VV		hmotnost kamene nad 1000 kg/ks					
	VV		způsob provedení dle PD					
	VV		"š*v*d"2*0,8*1,0*3,5*2		5,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 8			Trubní vedení				3 500,00	
41	K	R_46282_03	Montáž plastové odtokové roury DN 300	m	1,000	1 000,00	1 000,00	
P			Poznámka k položce: Položka zahrnuje veškerou manipulaci a pomocné prvky pro osazení do předepsané polohy v betonové konstrukci					
VV			1		1,000			
42	M	R_46282_04	Plastové potrubí, materiál HDPE korugované, SN 8, DN 300, hrdlové, barva černá	m	1,000	2 500,00	2 500,00	
VV			1		1,000			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				108 557,52	
43	K	934956124	Přepadová a ochranná zařízení nádrží dřevěná hradítka (dlouže požeráku) š.150 mm, bez nátěru, s potřebným kování z dubového dřeva, tl. 50 mm	m2	1,248	3 740,00	4 667,52	CS ÚRS 2024 02
VV			1,30*0,48*2		1,248			
44	K	938902462	Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m ručně tloušťky nánosů přes 25 do 50% průměru propustku přes 500 do 1000 mm	m	10,000	284,00	2 840,00	CS ÚRS 2024 02
VV			pročištění propustků nad a pod nádrží					
VV			2*5		10,000			
45	K	966055211	Bourání konstrukcí LTM ve vodních tocích s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně z betonu železového nebo předpjatého	m3	10,000	8 950,00	89 500,00	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: Včetně odstranění starého železného požeráku bourání zbytků staré betonové hráze					
VV			"orientační rozměry" 7,0*0,5*2,5		8,750			
VV			bourání zbytků prahu nad nádrží					
VV			"orientační rozměry" 2,5*0,5*1,0		1,250			
VV			Součet		10,000			
46	K	R_46282_09	Jílové těsnění mezi dluže - dodávka a montáž	m3	0,062	25 000,00	1 550,00	
VV			0,12*0,4*1,3		0,062			
47	K	R_46282_11	Dvoudílný poklop - dodávka a montáž	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
P			Poznámka k položce: Položka zahrnuje: výroba dle PD materiál svařování pozinkování ocelových prvků dopravu uzavírací mechanismus - panty kotvení pantů uzamykací mechanismus					
VV			ocelový jednodílný poklop					
VV			rozměry 500 x 600 mm					
VV			otevírání na panty přišroubované do betonu					
VV			uzamykání visacím zámkem					
VV			1		1,000			
48	K	R_46282_13	Thomsonův přeliv - dodávka a montáž	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
P			Poznámka k položce: Položka zahrnuje: materiál - dubové dřevo rozměry dle PD provedení výřezu dle PD osazení do dna vodního toku zajištění konců mezi kameny břehového opevnění					
VV			1		1,000			
D 997			Přesun sutě				23 184,00	
49	K	R_46282_31	Likvidace suti v souladu se zákonem o odpadech	t	28,980	800,00	23 184,00	
P			Poznámka k položce: Položka zahrnuje: nakládání odvoz na skládku Nové Těchnovice ve vzdálenosti 16 km uložení na skládku v souladu se zákonem o odpadech poplatky za uložení					
VV			"objem*hmotnost"bourani1*2,3		23,000			
VV			"objem*hmotnost"bourani2*2,3		5,980			
VV			Součet		28,980			
D 998			Přesun hmot				60 363,14	
50	K	998321011	Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zemní a kamenité dopravní vzdálenost do 500 m	t	124,204	486,00	60 363,14	CS ÚRS 2024 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace 2 malých vodních nádrží, k.ú. Lesní Albrechtice

Objekt:

SO 02 - Dolní nádrž

KSO:

Místo: Lesní Albrechtice, parc. č. 727/2

CC-CZ:

Datum: 24.03.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STAMEX spol. s r.o.

IČ:

64084256

DIČ:

CZ64084256

Projektant:

Lesprojekt Krnov s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Vlasta Horáková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

908 913,62

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	908 913,62	21,00%	190 871,86
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 099 785,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace 2 malých vodních nádrží, k.ú. Lesní Albrechtice

Objekt:

SO 02 - Dolní nádrž

Místo:

Lesní Albrechtice, parc. č. 727/2

Zadavatel:

Uchazeč:

STAMEX spol. s r.o.

Datum:

24.03.2025

Projektant:

Lesprojekt Krnov
s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Vlasta Horáková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

908 913,62

HSV - Práce a dodávky HSV

908 913,62

1 - Zemní práce	317 801,12
3 - Svislé a kompletní konstrukce	248 416,30
4 - Vodorovné konstrukce	191 831,30
8 - Trubní vedení	3 500,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	80 588,77
997 - Přesun sutě	17 802,40
998 - Přesun hmot	48 973,73

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace 2 malých vodních nádrží, k.ú. Lesní Albrechtice
Objekt: SO 02 - Dolní nádrž

Místo: Lesní Albrechtice, parc. č. 727/2 Datum: 24.03.2025
Zadavatel: Lesprojekt Krnov
Uchazeč: STAMEX spol. s r.o. Projektant: s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Vlasta Horáková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						908 913,62		
D HSV Práce a dodávky HSV						908 913,62		
D 1 Zemní práce						317 801,12		
1	K	111111312	Odstranění ruderalního porostu z plochy do 100 m2 na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	210,000	26,30	5 523,00	CS ÚRS 2024 02
VV 210					210,000			
2	K	111151102	Odstranění travin a rákosu strojně travin, při celkové ploše přes 100 do 500 m2	m2	250,000	3,63	907,50	CS ÚRS 2024 02
VV 250					250,000			
3	K	111251202	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu přes 1:5, při celkové ploše přes 100 do 500 m2	m2	65,000	49,20	3 198,00	CS ÚRS 2024 02
VV 10+55					65,000			
4	K	112101101	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	9,000	197,00	1 773,00	CS ÚRS 2024 02
VV 2+1+1+3+1+1					9,000			
5	K	112101102	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	1,000	354,00	354,00	CS ÚRS 2024 02
VV 1					1,000			
6	K	112101121	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním jehličnatých bez odkornění, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	3,000	113,00	339,00	CS ÚRS 2024 02
VV 1+1+1					3,000			
7	K	112155311	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu středně hustého	m2	65,000	21,80	1 417,00	CS ÚRS 2024 02
VV 65					65,000			
8	K	112251102	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm	kus	12,000	751,00	9 012,00	CS ÚRS 2024 02
VV 2+1+1+3+1+1+1+1					12,000			
9	K	112251103	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 500 do 700 mm	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2024 02
VV 1					1,000			
10	K	114203101	Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic na sucho nebo se spárami vyplněnými pískem nebo drnem	m3	5,800	432,00	2 505,60	CS ÚRS 2024 02
VV rozebrání betonových tvárnic na LB zátopy								
VV bourání2 "orientační rozměry"14*1,0*0,2					2,800			
VV rozebrání zbytků kamenného opevnění								
VV "orientační rozměry"1*3					3,000			
VV Součet					5,800			
11	K	115001105	Převedení vody potrubím průměru DN přes 300 do 600	m	36,000	1 450,00	52 200,00	CS ÚRS 2024 02
VV 36					36,000			
12	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	40,000	89,40	3 576,00	CS ÚRS 2024 02
VV 40					40,000			
13	K	121111201	Odstranění lesní hrabanky pro jakoukoliv tloušťku vrstvy	m2	350,000	31,00	10 850,00	CS ÚRS 2024 02
VV 350					350,000			
14	K	122151102	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50	m3	55,000	145,00	7 975,00	CS ÚRS 2024 02
VV odstranění sedimentů								
VV 55,0					55,000			
15	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500	m3	365,500	161,00	58 845,50	CS ÚRS 2024 02
VV výkopy pro zvětšení zátopy a vývar								
VV 365,5					365,500			
16	K	125703301	Čištění melioračních kanálů s úpravou svahu do výšky naplavené vrstvy tloušťky naplavené vrstvy do 250 mm, se dnem nezpevněným	m3	4,000	389,00	1 556,00	CS ÚRS 2024 02
VV čištění koryta								
VV "plocha v půdoryse*prům. tl." 16*0,25					4,000			
17	K	131251102	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	30,800	471,00	14 506,80	CS ÚRS 2024 02
VV zářez pro těleso hráze								
VV vykopy2 "plocha v řezu * šířka" 14,0*(1,2+0,5+0,5)					30,800			

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K		132151701	Hloubení rýh šířky do 800 mm pro lesnicko-technické meliorace strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3	m3	10,050	768,00	7 718,40	CS ÚRS 2024 02
	VV			rýha pro založení rovinaniny na PB		7,250			
	VV			"délka*objem"14,5*0,5					
	VV			rýha pro stabilizační pas		2,800			
	VV			0,8*1,0*3,5					
	VV	ryhy		Součet		10,050			
19	K		162201421	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	12,000	105,00	1 260,00	CS ÚRS 2024 02
	VV			přemístění do okolí stavby jako revitalizační prvky pro úkryty živočichů					
	VV			2+1+1+3+1+1+1+1+1		12,000			
20	K		162201422	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	1,000	408,00	408,00	CS ÚRS 2024 02
	VV			přemístění do litorálu jako revitalizační prvek pro úkryty živočichů					
	VV			1		1,000			
21	K		162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	25,420	47,80	1 215,08	CS ÚRS 2024 02
	VV			přesun zeminy do násypů a zásypů					
	VV			zásypy		22,420			
	VV			přesun zeminy pro ohumusování					
	VV			nasypy		3,000			
	VV			Součet		25,420			
22	K		162651111	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m	m3	295,630	167,00	49 370,21	CS ÚRS 2024 02
	P			Poznámka k položce: Sediment bude okamžitě nakládán a odvážen na vhodné místo určené investorem. Přebytečná výkopová zemina bude částečně použita k urovnání terénu mezi vodním tokem a lesní cestou a zbytek bude odvezen na stejné místo, jak sedimenty. Uložení sedimentů bude na pozemku ve vlastnictví investora, konkrétně parc. č. 1388, k.ú. Leskovec u Vítkova, druh parcely ostatní plocha, vzdálenost 3 km. Zemina bude rozprostřena podél lesní cesty v průměrné šířce 4 m v maximální tloušťce vrstvy 1,0 m. odvoz sedimentů a přebytečné zeminy					
	VV			sedimenty		48,000			
	VV			vykopy1		232,200			
	VV			vykopy2		30,800			
	VV			ryhy		10,050			
	VV			-nasypy		-3,000			
	VV			-zásypy		-22,420			
	VV	odvoz		Součet		295,630			
23	K		167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	295,630	55,30	16 348,34	CS ÚRS 2024 02
	VV			nakládání pro odvoz sedimentů a přebytečné zeminy					
	VV			odvoz		295,630			
24	K		171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	3,000	140,00	420,00	CS ÚRS 2024 02
	VV			násyp u pravého křídla hráze					
	VV			"púd.pl. * prům. tl" 12*0,25		3,000			
	VV	nasypy		Součet		3,000			
25	K		171251101	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	295,630	86,90	25 690,25	CS ÚRS 2024 02
	VV			uložení sedimentů a přebytečné zeminy					
	VV			odvoz		295,630			
26	K		174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	22,420	157,00	3 519,94	CS ÚRS 2024 02
	VV			zásyp tělesa hráze					
	VV			"plocha v řezu * šířka" 11,5*(0,5+0,5)		11,500			
	VV			zásyp křídla					
	VV			"plocha v řezu * šířka" (1+1,6)*(1,2+0,5+0,5)		5,720			
	VV			zásypy konstrukcí z LK					
	VV			"tabulky kubatur"5,2		5,200			
	VV	zásypy		Součet		22,420			
27	K		181351003	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	50,000	90,50	4 525,00	CS ÚRS 2024 02
	VV			zpětné ohumusování násypů a okolních terénních úprav					
	VV	zatravnění		50		50,000			
28	K		181451122	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	50,000	9,03	451,50	CS ÚRS 2024 02
	VV			zatravnění		50,000			
29	M		00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	1,000	140,00	140,00	CS ÚRS 2024 02

P

Poznámka k položce:
Použití vhodné krajinné směsi dle Standardů AOPK, viz Technická zpráva

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		množství travního semene 20 g/m2					
	WV		zatrávnení*20/1000		1,000			
30	K	181951111	Úprava pláňe vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	187,000	16,10	3 010,70	CS ÚRS 2024 02
	WV		úprava dna s vyspádováním					
	WV		187		187,000			
31	K	181951112	Úprava pláňe vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	50,000	25,90	1 295,00	CS ÚRS 2024 02
	WV		urovnání okolních ploch					
	WV		zatrávnení		50,000			
32	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	318,500	83,80	26 690,30	CS ÚRS 2024 02
	WV		svahování do předepsaných sklonů					
	WV		"tabulky kubatur"318,5		318,500			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				248 416,30	
33	K	321321116	Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37	m3	15,190	7 590,00	115 292,10	CS ÚRS 2024 02
	WV		betonové těleso hráze					
	WV		"tabulky kubatur"15,19		15,190			
34	K	321351010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných	m2	44,840	1 670,00	74 882,80	CS ÚRS 2024 02
	WV		"základ"2* (7,0*0,6+1,2*0,6)		9,840			
	WV		"těleso - plocha"2*16,0		32,000			
	WV		"těleso - boky"2*1,5		3,000			
	WV	bednení	Součet		44,840			
35	K	321352010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných	m2	44,840	280,00	12 555,20	CS ÚRS 2024 02
	WV		bednení		44,840			
36	K	321366111	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí jednotlivé pruty průměru do 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,008	50 600,00	404,80	CS ÚRS 2024 02
	WV		výztuž tělesa hráze - třmínky průměr 8 mm					
	WV		"tabulky kubatur"8,40/1000		0,008			
37	K	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí svařované sítě z ocelových tážených drátů jakéhokoliv druhu oceli jakéhokoliv průměru a roztečí	t	0,926	48 900,00	45 281,40	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: Položka zahrnuje materiál pro fixaci potrubí do předepsané polohy nad podkladním betonem a zajištění proti vyplavání vlivem vztlaku při betonáži					
	WV		výztuž tělesa hráze - sítě KARI 100/100/8					
	WV		"tabulky kubatur"926,06/1000		0,926			
D 4			Vodorovné konstrukce				191 831,30	
38	K	452311131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15	m3	1,010	4 130,00	4 171,30	CS ÚRS 2024 02
	WV		pod základ hráze					
	WV		"plocha*tl"10,1*0,1		1,010			
39	K	463211153	Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg	m3	51,000	3 460,00	176 460,00	CS ÚRS 2024 02
	WV		břehové rovnání					
	WV		"tabulky kubatur"42,0		42,000			
	WV		opevnění dna vývaru					
	WV		"púd.plocha * tl."11,5*0,6		6,900			
	WV		záchytná hrázka nad nádrží					
	WV		"pl. řezu * prům. tl."1,7*1,0		1,700			
	WV		opevnění dna toku nad záchytnou hrázkou					
	WV		"púd.plocha * tl."1,0*0,4		0,400			
	WV		Součet		51,000			
40	K	R_46282_20	Stabilizační pas	m3	2,800	4 000,00	11 200,00	
	WV		hmotnost kamene nad 1000 kg/ks					
	WV		způsob provedení dle PD					
	WV		"š*v*d"2*0,8*1,0*3,5		2,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 8			Trubní vedení				3 500,00	
41	K	R_46282_03	Montáž plastové odtokové roury DN 300	m	1,000	1 000,00	1 000,00	
P			Poznámka k položce: Položka zahrnuje veškerou manipulaci a pomocné prvky pro osazení do předepsané polohy v betonové konstrukci					
VV			1		1,000			
42	M	R_46282_04	Plastové potrubí, materiál HDPE korugované, SN 8, DN 300, hrdlové, barva černá	m	1,000	2 500,00	2 500,00	
VV			1		1,000			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				80 588,77	
43	K	934956124	Přepadová a ochranná zařízení nádrží dřevěná hradítka (dluže požeráku) š.150 mm, bez nátěru, s potřebným kováním z dubového dřeva, tl. 50 mm	m2	1,248	3 740,00	4 667,52	CS ÚRS 2024 02
VV			1,30*0,48*2		1,248			
44	K	938902462	Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m ručně tloušťky nánosů přes 25 do 50% průměru propustku přes 500 do 1000 mm	m	10,000	284,00	2 840,00	CS ÚRS 2024 02
VV			pročištění propustků nad a pod nádrží					
VV			2*5		10,000			
45	K	968055211	Bourání konstrukcí LTM ve vodních tocích s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně z betonu železového nebo předpjatého	m3	6,875	8 950,00	61 531,25	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: Včetně odstranění starého železného požeráku					
VV			bourání zbytků staré betonové hráze					
VV			"orientační rozměry" 5,5*0,5*2,5					
VV			Součet					
VV			bourání1					
VV								
46	K	R_46282_09	Jílové těsnění mezi dluže - dodávka a montáž	m3	0,062	25 000,00	1 550,00	
VV			0,12*0,4*1,3		0,062			
47	K	R_46282_11	Dvoudílný poklop - dodávka a montáž	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
P			Poznámka k položce: Položka zahrnuje: výroba dle PD materiál svařování pozinkování ocelových prvků dopravu uzavírací mechanismus - panty kotvení pantů uzamykací mechanismus					
VV			ocelový jednodílný poklop					
VV			rozměry 500 x 600 mm					
VV			otevírání na panty přišroubované do betonu					
VV			uzamykání visacím zámkem					
VV			1					
VV								
48	K	R_46282_13	Thomsonův přeliv - dodávka a montáž	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
P			Poznámka k položce: Položka zahrnuje: materiál - dubové dřevo rozměry dle PD provedení výřezu dle PD osazení do dna vodního toku zajištění konců mezi kameny břehového opevnění					
VV			1					
VV								
D 997			Přesun sutě				17 802,40	
49	K	R_46282_31	Likvidace suti v souladu se zákonem o odpadech	t	22,253	800,00	17 802,40	
P			Poznámka k položce: Položka zahrnuje: nakládání odvoz na skládku Nové Těchnovice ve vzdálenosti 16 km uložení na skládku v souladu se zákonem o odpadech poplatky za uložení					
VV			"objem*hmotnost"bourání1*2,3					
VV			"objem*hmotnost"bourání2*2,3					
VV			Součet					
D 998			Přesun hmot				48 973,73	
50	K	998321011	Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zemní a kamenité dopravní vzdálenost do 500 m	t	100,769	486,00	48 973,73	CS ÚRS 2024 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace 2 malých vodních nádrží, k.ú. Lesní Albrechtice

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Lesní Albrechtice, parc. č. 727/2

CC-CZ:

Datum: 24.03.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STAMEX spol. s r.o.

IČ:

64084256

DIČ:

CZ64084256

Projektant:

Lesprojekt Křnov s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Vlasta Horáková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		191 000,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	191 000,00	21,00%	40 110,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	231 110,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace 2 malých vodních nádrží, k.ú. Lesní Albrechtice

Objekt: **VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: Lesní Albrechtice, parc. č. 727/2

Zadavatel:

Uchazeč: STAMEX spol. s r.o.

Datum: 24.03.2025

Projektant: Lesprojekt Krmov
s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vlasta Horáková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

191 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

191 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace 2 malých vodních nádrží, k.ú. Lesní Albrechtice

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Lesní Albrechtice, parc. č. 727/2

Datum:

24.03.2025

Zadavatel:

Projektant:

Lesprojekt Krnov

Uchazeč:

STAMEX spol. s r.o.

Zpracovatel:

s.r.o.
Ing. Vlasta Horáková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							191 000,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							191 000,00	
1	K	R_46282_VRN_01	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Průběžné vytyčení stavby, záborů a kontrolní měření stavby odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství a zpracování souvisejících protokolů.					
2	K	R_46282_VRN_02	Zařízení staveniště	kpl	1,000	40 000,00	40 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, objektů pro pracovníky, přístupů, skládek, deponií včetně uvedení dotčených pozemků do původního stavu apod.					
3	K	R_46282_VRN_03	Ochrana stromů obandážováním	ks	2,000	1 500,00	3 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Provedení opatření k dočasné ochraně vzrostlých stromů, které by mohly být činností na stavbě ohroženy či poškozeny a to obandážováním geotextilií a dřevěnými latěmi v. 2,5 m vč. ovázání, po dokončení stavby odstranění bandáže, ochrana kořenů stromů při stavbě a dodržování zásad při provádění prací v blízkosti dřevin dle ČSN 83 9061.					
4	K	R_46282_VRN_04	Převedení vody hrázkováním	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Převádění vody včetně nákladů na zřízení a likvidaci provizorních zemních hrázek nebo jiného potřebného hrazení.					
5	K	R_46282_VRN_06	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Zpracování a předání nové dokumentace skutečného provedení stavby dle příl. č. 14 vyhlášky č. 499/2006 Sb.					
6	K	R_46282_VRN_07	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Zpracování zaměření skutečného provedení stavby odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství pro účely zpracování dokumentace skutečného provedení a pro kolaudaci stavby. Zpracování geometrického plánu se nepředpokládá					
7	K	R_46282_VRN_09	Plán BOZP na staveništi	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Položka zahrnuje: - vypracování plánu BOZP odborně způsobilou osobou - plnění povinností dle zákona č. 309/2006 Sb - dodržování opatření vyplývajících z plánu BOZP po celou dobu stavby					
8	K	R_46282_VRN_12	Normá stěna	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Instalace a udržování normé stěny proti případnému úniku olejů a maziv ze strojů stavení techniky, umístění v korytě vodního toku pod úsekem, ve kterém budou práce prováděny a to po celou dobu provádění prací, odstranění a likvidace normé stěny po dokončení stavebních prací					
9	K	R_46282_VRN_23	Rozbory na agresivitu vody pro volbu přísad do betonu	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
10	K	R_46282_VRN_24	Autorský a technický dozor	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00	

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Ostravě
oddíl C, vložka 8579

Datum vzniku a zápisu:	16. srpna 1995
Spisová značka:	C 8579 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Obchodní firma:	STAMEX spol. s r.o.
Sídlo:	č.p. 8, 747 44 Březová
Identifikační číslo:	640 84 256
Právní forma:	Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:	Provádění staveb, jejich změn a odstraňování Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona Obory činnosti: - Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost - Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných) - Zprostředkování obchodu a služeb - Velkoobchod a maloobchod - Poskytování technických služeb Silniční motorová doprava nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny určenými k přepravě zvířat nebo věcí, - nákladní mezinárodní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 2,5 tuny a nepřesahující 3,5 tuny určenými k přepravě zvířat nebo věcí, - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny určenými k přepravě zvířat nebo věcí a nákladní mezinárodní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 2,5 tuny určenými k přepravě zvířat nebo věcí Výkon zeměměřických činností
Statutární orgán:	
jednatel:	RUDOLF SCHUSTEK , dat. nar. 27. prosince 1946 Lesní Albrechtice 63, 747 44 Březová Den vzniku funkce: 16. srpna 1995
Jednatel:	TOMÁŠ SCHUSTEK , dat. nar. 15. května 1970 Lesní Albrechtice 63, 747 44 Březová Den vzniku funkce: 20. srpna 2014
Jednatel:	LUBOMÍR SCHUSTEK , dat. nar. 26. dubna 1974 č.p. 126, 747 44 Březová Den vzniku funkce: 20. srpna 2014
jednatel:	DOMINIK SCHUSTEK , dat. nar. 19. října 1994 Lesní Albrechtice 91, 747 44 Březová Den vzniku funkce: 14. prosince 2020
Počet členů:	4
Způsob jednání:	Každý jednatel zastupuje společnost samostatně.
Společníci:	

Společník: TOMÁŠ SCHUSTEK , dat. nar. 15. května 1970
Lesní Albrechtice 63, 747 44 Březová

Podíl: Vklad: 40 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 40%
Druh podílu: základní

Společník: LUBOMÍR SCHUSTEK , dat. nar. 26. dubna 1974
č.p. 126, 747 44 Březová

Podíl: Vklad: 50 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50%
Druh podílu: základní

Společník: DOMINIK SCHUSTEK , dat. nar. 19. října 1994
Lesní Albrechtice 91, 747 44 Březová

Podíl: Vklad: 10 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 10%
Druh podílu: základní

Základní kapitál: 100 000,- Kč

Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.



STAMEX spol. s r.o.

Březová 8, 747 44 Březová
IČ: 64084256, DIČ: CZ64084256
www.stamex.cz | +420 556 307 164

Časový harmonogram/Plán organizace výstavby

Za zhotovitele: Lubomír Schustek, jednatel

„Revitalizace 2 malých vodních nádrží v oblasti bývalého Muničního prostoru na pozemku parc. č. 727/2 k.ú. Lesní Albrechtice“

Předpoklad finančního plnění

380 000,00 Kč

890 000,00 Kč

776 474,00 Kč

týden	4.8. - 10.8.	11.8. - 17.8.	18.8. - 24.8.	25.8. - 31.8.	1.9. - 7.9.	8.9. - 14.9.	15.9. - 21.9.	22.9. - 28.9.	29.9. - 5.10.	6.10. - 12.10.	13.10. - 19.10.
Zařízení staveniště	✓										
Vytyčení inženýrských sítí, geodetické vytyčení stavby	✓										
Zemní práce		✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	
Betonové konstrukce			✓	✓	✓	✓	✓				
Kamenné konstrukce					✓	✓	✓	✓	✓		
Doplňkové konstrukce								✓	✓		
Geodetické zaměření a vyhotovení dokumentace skutečného provedení										✓	
Dokončovací práce, terénní úpravy										✓	
Předání stavby											✓

*poznámka/ Tento harmonogram bude konkretizován po dohodě s investorem a TDS

*poznámka/ Tento harmonogram prací se může změnit v závislosti na klimatických podmínkách a technologických postupech prací